



ALDE MED CENTRUM MEDYCZNE

65-048 Zielona Góra, al. Niepodległości 1
tel. biuro 68/ 353 05 36, fax. 68/ 353 05 74
call center 68/ 353 06 00
aldemed@aldemed.pl www.aldemed.pl

Zielona Góra 2010-10-18

Zespół webSylium zaprojektował oraz wdrożył dla ALDEMED Centrum Medyczne stronę internetową www.aldemed.pl. Mając na uwadze charakter działalności firmy Aldemed, która jest Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej, zależało nam aby informacje zawarte na stronie były prezentowane w sposób czytelny oraz pozwalały trafić do szerokiego grona naszych pacjentów. Musimy jednoznacznie stwierdzić iż powyższe założenia zostały jednoznacznie spełnione, a ponadto nasza firma otrzymała profesjonalną oraz intuicyjną stronę internetową.

Wartym podkreślenia jest fakt, iż wdrożenie zaproponowanych rozwiązań przez firmę webSylium przyniosło nam wymierne korzyści już w pierwszych tygodniach. Miało to swoje przełożenie w liczbie osób, które odwiedzały naszą witrynę, jak również ich komentarze wskazywały, że zawiera ona wszystkie niezbędne informacje, jednocześnie będąc przyjazną dla użytkowników pod względem nawigacji jak i spójności graficznej.

Szczególnie istotnym elementem wykonania projektu witryny www.aldemed.pl było dostarczenie nam systemu do zarządzania treścią strony internetowej. Otrzymany do tego celu system wsCMS sprawdza się znakomicie, cechując go wysoka intuicyjność oraz ergonomia. Przy jego pomocy bez problemów możemy informować pacjentów: o dodaniu nowych zabiegów, otwarciu poradni czy po prostu zatrudnieniu nowego specjalisty. Ponadto zawarty w nim moduł newsletter'a pozwala na bieżące informowanie zarejestrowanych w nim pacjentów, o ciekawych akcjach prowadzonych na terenie naszej placówki np. Program „Diagnostyka w 24 h” lub "Pneumokoki u dorosłych - Zaszczep Zdrowe Nawyki".

Pragniemy wyrazić słowa uznania dla dotychczasowej współpracy oraz polecić firmę webSylium jako sprawdzonego partnera, potrafiącego realizować ciekawe oraz wartościowe projekty internetowe.

ALDE MED
CENTRUM MEDYCZNE
Specjalista ds. Marketingu
Wioletta Cieślukowska